

Krotoszyn ,dnia 28.09.2023 r.

Powiatowy Zarząd Dróg w Krotoszynie w odpowiedzi na zapytanie jednego z oferentów informuje co następuje:

Pytanie oferenta nr 1

W OPZ Zamawiający wskazuje, że rozwiązania projektowe należy opracować zgodnie z rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakimi powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (Dz. U. 2022 ,poz. 1518). Proszę o zmianę zapisu tj. rozporządzenie Ministra Infrastruktury w sprawie przepisów techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1518).

Odpowiedź Zamawiającego nr 1

Zamawiający zmienia zapis na rozporządzenie Ministra Infrastruktury w sprawie przepisów techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1518)

Pytanie oferenta nr 2

Proszę o określenie docelowej szerokości jezdni przebudowanej drogi powiatowej. W OPZ wskazano jedynie szerokość istn. tj. 5,00 m. Minimalna dopuszczalna szerokość drogi klasy Z to 5,50 m.

Odpowiedź Zamawiającego nr 2

Szerokość jezdni po przebudowie winna wynosić 5,50 m

Pytanie oferenta nr 3

Proszę o potwierdzenie, że istniejący pas drogowy pozwoli na lokalizację planowanej drogi dla pieszych i rowerów przy zachowaniu wymaganej strefy bez przeszkód.

Odpowiedź Zamawiającego nr 3

Istniejący pas drogowy pozwoli na lokalizację planowanej przebudowy drogi dla pieszych i rowerów

Pytanie oferenta Nr 4

Proszę o informację czy przedmiotowy odcinek drogi powiatowej w całości położony jest w terenie zabudowanym. Ma to bezpośredni wpływ na strefę bez przeszkód.

Odpowiedź Zamawiającego Nr 4

Przedmiotowy odcinek drogi powiatowej nie jest położony w całości w terenie zabudowanym.

Pytanie oferenta nr 5

W OPZ Zamawiający wskazuje, że Wykonawca jest zobowiązany uzyskać w imieniu Zamawiającego decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Proszę o potwierdzenie, że przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi powiatowej, a nie rozbudowa. W przypadku rozbudowy proszę o zmianę zapisów SWZ oraz OPZ oraz o podanie ilości działek do podziału, a także wydłużenie terminu realizacji umowy wynikający z procedury ZRID.

Odpowiedź Zamawiającego nr 5

Zgodnie z hasłem postępowania jest to przebudowa drogi powiatowej.

Pytanie oferenta nr 6

Proszę o informację czy na długości przedmiotowego odcinka drogi powiatowej występują mosty, czy jedynie przepusty drogowe.

Odpowiedź Zamawiającego Nr 6

Na przedmiotowym odcinku drogi powiatowej nie występują obiekty mostowe jedynie są przepusty drogowe

Z poważaniem


DIREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
mgr Krzysztof Jelinowski